
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Мульминская средняя 

общеобразовательная школа Высокогорского муниципального района Республики Татарстан» 

«Татарстан Республикасы Биектау муниципаль районының Мүлмә урта гомуми белем мәктәбе” 

гомуми белем муниципаль бюджет учреждениесе. 

 

Приказ №73/22                                         

 31.03.2022 

 

 

 
Об утверждении основной образовательной программы начального общего образования  
 

На основании решения педагогического совета №9 от 28.03.2022  п р и к а з ы в а ю: 

 

1.Утвердить  основную образовательную программу начального общего образования. 

2.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

                 Директор школы:                                                                   Р. В. Саляхов 


